ZAGREB

od [from]:

17.6.2023.

do [to]:17.6.2023.

REGIONALNO PH MLADI KADETI- regija 3

2.400m SLOBODNO, Pliva¢i
2.400m FREESTYLE, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
MLADI KADETI
1 Leo PleSe 2 4 2011 MLADOST 0.00 5:0478 5:05.66 373 0
50m: 33.53 100m: 1:11.37 150m: 1:50.46 200m: 2:29.62 250m: 3:09.04 300m: 3:48.55 350m: 4:28.32 400m: 5:05.66
1. 33.53 2. 37.84 3. 39.09 4. 39.16 5. 39.42 6. 39.51 7. 39.77 8. 37.34
2 Borna Koji¢ 2 5 2011 MLADOST 0.00 54723 5:17.34 333 0
50m: 34.56 100m: 1:11.82 150m: 1:51.73 200m: 2:32.65 250m: 3:14.08 300m: 3:55.95 350m: 4:37.00 400m: 5:17.34
1. 34.56 2. 37.26 3. 39.91 4.  40.92 5. 41.43 6. 41.87 7. 41.05 8. 40.34
3  Erik Beranek 2 6 2011 MLADOST 0.00 522290 5:19.20 327 0
50m: 34.69 100m: 1:14.54 150m: 1:55.43 200m: 2:37.46 250m: 3:18.23 300m: 3:59.77 350m: 4:40.57 400m: 5:19.20
1. 34.69 2. 39.85 3. 40.89 4. 42.03 5. 40.77 6. 41.54 7. 40.80 8. 38.63
4  Gabriel Lovrinov 2 32011 MLADOST 0.00 522176 5:19.48 326 0
50m: 34.54 100m: 1:13.66 150m: 1:55.12 200m: 2:36.91 250m: 3:18.34 300m: 4:00.03 350m: 4:40.90 400m: 5:19.48
1. 34.54 2. 39.12 3. 41.46 4. 41.79 5. 4143 6. 41.69 7. 40.87 8. 38.58
5 Lukas Santek 2 2 2011 MLADOST 0.00 52366 5:24.29 312 0
50m: 36.99 100m: 1:17.29 150m: 1:59.54 200m: 2:40.85 250m: 3:18.40 300m: 4:03.83 350m: 4:45.31 400m: 5:24.29
1. 36.99 2. 40.30 3. 4225 4. 41.31 5. 37.55 6. 45.43 7. 41.48 8. 38.98
6 Gabrijel Njire 2 7 2011 MLADOST 0.00 53259 5:31.59 292 0
50m: 34.91 100m: 1:16.41 150m: 1:58.54 200m: 2:41.01 250m: 3:23.75 300m: 4:07.14 350m: 4:50.58 400m: 5:31.59
1. 34.91 2. 41.50 3. 4213 4. 42.47 5. 4274 6. 43.39 7. 43.44 8. 41.01
7  Vid Petrovi¢ 2 8 2011 MEDVESCAK 0.00 5:40.00 5:33.37 287 0O
50m: 36.23 100m: 1:18.04 150m: 2:00.70 200m: 2:42.19 250m: 3:26.02 300m: 4:09.01 350m: 4:53.85 400m: 5:33.37
1. 36.23 2. 41.81 3. 42.66 4. 41.49 5. 43.83 6. 42.99 7. 44.84 8. 39.52
8 Ivan Kos 1 5 2012 ZAGREBACKIPK 0.00 6:00:00 5:40.56 269 0
50m: 37.68 100m: 1:20.78 150m: 2:05.31 200m: 2:49.20 250m: 3:34.02 300m: 4:17.31 350m: 5:00.30 400m: 5:40.56
1. 37.68 2. 43.10 3. 44,53 4. 43.89 5. 44.82 6. 43.29 7. 4299 8. 40.26
9 David Topalovi¢ 2 12011 DUBRAVA 0.00 5:37.83 5:40.99 268 0
50m: 37.43 100m: 1:21.43 150m: 2:05.67 200m: 2:50.13 250m: 3:33.72 300m: 4:18.06 350m: 5:01.22 400m: 5:40.99
1. 37.43 2. 44.00 3. 44.24 4. 44.46 5. 43.59 6. 44.34 7. 43.16 8. 39.77
10 Sven Hamzi¢ Ogrizek 2 0 2011 MEDVESCAK 0.00 54453 5:43.63 262 0
50m: 38.11 100m: 1:20.57 150m: 2:04.48 200m: 2:49.13 250m: 3:33.76 300m: 4:18.01 350m: 5:02.63 400m: 5:43.63
1. 38.11 2. 42.46 3. 43.91 4. 44.65 5. 44.63 6. 44.25 7. 44.62 8. 41.00
11 Grga Pavié 1 92012 PERAJA 0.00 59:59.99 5:50.23 248 0
50m: 37.76 100m: 1:21.44 150m: 2:07.01 200m: 2:53.20 250m: 3:37.78 300m: 4:22.70 350m: 5:07.50 400m: 5:50.23
1. 37.76 2. 43.68 3.  45.57 4. 46.19 5. 44.58 6. 44.92 7. 44.80 8. 4273
12 Mislav Kramari¢ 1 7 2011 DUBRAVA 0.00 6:0664 5:57.70 232 0
50m: 37.55 100m: 1:23.57 150m: 2:10.21 200m: 2:56.73 250m: 3:43.61 300m: 4:31.23 350m: 5:16.52 400m: 5:57.70
1. 37.55 2. 46.02 3. 46.64 4. 46.52 5. 46.88 6. 47.62 7. 45.29 8. 41.18
13 Luka Loncari¢ 1 4 2011 ZAGREBACKIPK 0.00 6:00:00 5:59.13 230 0
50m: 38.83 100m: 1:23.77 150m: 2:10.05 200m: 2:56.56 250m: 3:43.37 300m: 4:29.88 350m: 5:16.30 400m: 5:59.13
1. 38.83 2. 4494 3. 46.28 4. 46.51 5. 46.81 6. 46.51 7. 46.42 8. 42.83
14 Petar Mostarac 1 2 2011 ORKA 0.00 6:05.00 5:59.35 229 0
50m: 38.42 100m: 1:22.48 150m: 2:09.84 200m: 2:57.24 250m: 3:43.53 300m: 4:30.72 350m: 5:17.36 400m: 5:59.35
1. 38.42 2. 44.06 3. 47.36 4. 47.40 5. 46.29 6. 47.19 7. 46.64 8. 41.99
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Plasman Naziv
Ranking Name

Gr. St. God. Klub
HT LN YOB Club

Bod M.bod Napomena
Pts. Cl.pts. Note

15 Lovro Ravié¢

50m: 37.91 100m:

1. 37.91 2.
16 Jakov Cota

50m: 38.68 100m:

1. 38.68 2.
17 Nicolas Balen

50m: 39.35 100m:

1. 39.35 2.
18 Filip Frouth

50m: 37.30 100m:

1. 37.30 2.
19 Marko Raji¢

50m: 42.28 100m:

1. 42.28 2.
20 Luka Jelovecki

50m: 46.27 100m:

1. 46.27 2.

1:21.79
43.88

1:24.90
46.22

1:26.21
46.86

1:21.04
43.74

1:29.72
47.44

1:41.29
55.02

1 3 2011 DUBRAVA

3. 46.80 4. 47.30

1 6 2012 DUBRAVA

3. 45.54 4. 49.41
1 1 2011 ZAGREBACKI PK

3. 49.06 4. 47.88

2 9 2011 DUBRAVA

3. 48.29 4. 49.65

1 8 2011 ORKA

3. 49.38 4. 50.74
1 0 2011 MEDVESCAK

3. 56.46 4. 58.68

0.00 6:0240 6:00.92 226
150m: 2:08.59 200m: 2:55.89 250m: 3:42.63 300m: 4:29.89 350m:

6:05.00 6:09.09 211
150m: 2:10.44 200m: 2:59.85 250m: 3:48.10 300m: 4:36.38 350m:

0.00 6:20:00 6:15.98 200
150m: 2:15.27 200m: 3:03.15 250m: 3:50.29 300m: 4:40.68 350m:

6:19.02 195
150m: 2:09.33 200m: 2:58.98 250m: 3:51.71 300m: 4:42.31 350m:

0.00 5:59-05

0.00 6:25.00 6:29.28 180
150m: 2:19.10 200m: 3:09.84 250m: 4:00.24 300m: 4:50.50 350m:

0.00 6:40.00 7:22.52 122
150m: 2:37.75 200m: 3:36.43 250m: 4:33.26 300m: 5:32.01 350m:

0

5:16.06 400m: 6:00.92
46.17 8. 44.86
0

5:24.60 400m: 6:09.09

48.22 8. 44.49
0

5:29.98 400m: 6:15.98

49.30 8. 46.00
0

5:32.95 400m: 6:19.02

50.64 8. 46.07
0

5:41.03 400m: 6:29.28

50.53 8. 48.25
0

6:27.80 400m: 7:22.52

55.79 8. 54.72
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